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UMUMTA’LIM MAKTAB 
O‘QUVCHILARIDA MILLIY 
VA UMUMINSONIY 
QADRIYATLARGA 
INTEGRATSIYALASHGAN 
HARBIY TARBIYANING ILMIY-
NAZARIY ASOSLARI

A’zamov Inom Salimjonovich
Mirzo Ulug‘bek nomidagi O‘zbekiston Milliy universiteti
Harbiy tayyorgarlik o‘quv markazi o‘qituvchisi, dotsent

Annotatsiya: Umumta’lim maktabi o‘quvchilarida milliy va umuminsoniy qadriyatlarga integratsiyalashgan harbiy tarbi-
yaning ilmiy-nazariy asoslari yoritilgan. O‘zbekiston Respublikasida harbiy-vatanparvarlik tarbiyasining milliy xavfsizlikni 
ta’minlashdagi o‘rni, yosh avlodda intizom, mas’uliyat va sog‘lom turmush tarzini shakllantirishdagi ahamiyati tahlil qi
lingan. Shuningdek, harbiy-vatanparvarlik tarbiyasining nazariy asoslari hamda unga oid metodik yondashuvlar ko‘rib 
chiqilgan. Milliy qadriyatlar – Vatanga sadoqat, tarixiy meros va milliy g‘urur kabi tushunchalarni umuminsoniy qadriyatlar 
– inson huquqlari, tinchlik, tolerantlik va shaxsiy rivojlanish tamoyillari bilan uyg‘unlashtirishning ilmiy asoslanganligi ochib 
berilgan.

Kalit so‘zlar: Vatanga sadoqat, tarixiy meros, milliy g‘urur, inson huquqlari, tinchlik, tolerantlik, shaxsiy rivojlanish, oila, 
mahalla, umuminsoniy qadriyatlar, harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi.
Abstract: The scientific and theoretical foundations of military education integrated with national and universal values 
among students of general education schools are examined. The role of military-patriotic education in ensuring national 
security in the Republic of Uzbekistan, as well as its significance in developing discipline, responsibility, and a healthy 
lifestyle among young people, is analyzed. The theoretical foundations of military-patriotic education and methodological 
approaches to its implementation are also discussed. The importance of harmonizing national values – loyalty to the 
Motherland, historical heritage, and national pride – with universal values such as human rights, peace, tolerance, and 
personal development is scientifically substantiated.

Key words: loyalty to the Motherland, historical heritage, national pride, human rights, peace, tolerance, personal devel-
opment, family, mahalla, universal values, military-patriotic education.
Аннотация: Раскрываются научно-теоретические основы военного воспитания, интегрированного с националь-
ными и общечеловеческими ценностями, у учащихся общеобразовательных школ. Проанализирована роль воен-
но-патриотического воспитания в обеспечении национальной безопасности Республики Узбекистан, а также его 
значение в формировании у молодёжи дисциплины, ответственности и здорового образа жизни. Рассмотрены тео-
ретические основы военно-патриотического воспитания и методические подходы к его организации. Обоснована 
необходимость гармоничного сочетания национальных ценностей – верности Родине, исторического наследия и 
национальной гордости – с общечеловеческими ценностями, такими как права человека, мир, толерантность и 
личностное развитие.

Ключевые слова: верность Родине, историческое наследие, национальная гордость, права человека, мир, толе-
рантность, личностное развитие, семья, махалля, общечеловеческие ценности, военно-патриотическое воспи-
тание.

KIRISH
Jahonda sodir bo‘layotgan keskinliklar fonida mazkur mavzu bugungi global kontekstda o‘ta dolzarb va 

zarur hisoblanadi. U nafaqat milliy xavfsizlik va yoshlar tarbiyasi, balki zamonaviy geosiyosiy tahdidlar, gibrid 
urushlar hamda fuqarolik jamiyatini mustahkamlash masalalariga ham javob beradi. Dunyoda harbiy-vatanpar-
varlik tarbiyasi umumta’lim maktablarida integratsiyalashgan holda amalga oshirilmoqda va bu jarayon milliy 
g‘urur bilan umuminsoniy qadriyatlar – inson huquqlari, tinchlik, mas’uliyat va fuqarolik burchini uyg‘unlashti
rishga asoslanadi.
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Hozirgi dunyoda qurolli mojarolar – Ukraina, Yaqin Sharq, Osiyo va Afrika mintaqalaridagi keskinliklar 
hamda gibrid tahdidlar kuchaygan. Bunday sharoitda ko‘plab davlatlar yosh avlodni mudofaa ruhida tarbi-
yalashga majbur bo‘lmoqda. Dunyo davlatlarining umumta’lim maktablarida harbiy tarbiya nafaqat “qurol 
tutish”ni, balki intizom, jismoniy chidamlilik va fuqarolik mas’uliyatini shakllantirish vositasi sifatida ham qaral-
moqda.

Xalqaro miqyosda esa “Maktablarni harbiy foydalanishdan himoya qilish bo‘yicha ko‘rsatmalar” (Safe 
Schools Declaration, 122 ta davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlangan) urush davrida maktablarni himoya qilishga 
qaratilgan bo‘lsa, tinchlik davrida harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi milliy xavfsizlikning asosiy komponenti hisob
lanadi. Zarurat shundaki, zamonaviy yoshlar orasida intizom, mas’uliyat va sog‘lom turmush tarzi yetishmasligi 
kuzatilmoqda.

Harbiy tarbiya ushbu kamchiliklarni bartaraf etishga, ekstremizm va “yot g‘oyalar”ga qarshi mafkuraviy 
immunitet hosil qilishga xizmat qiladi. Milliy qadriyatlar – Vatanga sadoqat, tarixiy meros va milliy g‘urur – 
umuminsoniy qadriyatlar, ya’ni inson huquqlari, tinchlik, tolerantlik va shaxsiy rivojlanish bilan uyg‘unlashtiril-
ganda tarbiya jarayoni muvozanatli bo‘ladi. Bu esa militarizm yoki agressiyani emas, balki “mudofaa vatanpar-
vari”ni shakllantiradi. O‘zbekiston tajribasida ham mazkur yondashuv milliy mustaqillik mafkurasi, oila, mahalla 
va umuminsoniy tamoyillar bilan bog‘liq holda ilmiy jihatdan asoslangan.

O‘zbekiston Respublikasining umumta’lim maktablarida o‘quvchilarda milliy va umuminsoniy qadriyatlar 
integratsiyalashgan harbiy tarbiyani shakllantirish metodikasi bugungi kunda ta’lim-tarbiya tizimining eng 
dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Mazkur metodika o‘quvchilarni nafaqat jismoniy va harbiy jihatdan 
tayyorlash, balki ularning ma’naviy dunyoqarashini milliy an’analar – Vatan sevgisi, ajdodlar hurmati, mustaqillik 
g‘ururi – hamda umuminsoniy qadriyatlar – inson huquqlari, tinchlik, bag‘rikenglik va ekologik mas’uliyat asosida 
shakllantirishni nazarda tutadi.

Zamonaviy O‘zbekistonda, ayniqsa, “Yangi O‘zbekiston” strategiyasi doirasida yosh avlodni barkamol 
shaxs sifatida tarbiyalash davlat siyosatining asosiy ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Prezident Shavkat 
Mirziyoyev rahbarligida ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar harbiy-vatanparvarlik tarbiyasini yangi 
bosqichga ko‘tardi. Xususan, 2020-yil 17-apreldagi Vazirlar Mahkamasining 237-son qarori bilan umumiy o‘rta 
ta’lim maktablarida harbiy-vatanparvarlik sinflari faoliyatini tashkil etish choralari belgilangan bo‘lib, ushbu 
sinflarda o‘quv-tarbiya jarayoniga zamonaviy pedagogik usullar hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyala-
rini joriy etish nazarda tutilgan. Mazkur qaror mavzuning huquqiy asosini yaratib, uning amaliy аhamiyatini 
yanada oshirgan.

Mavzuning dolzarbligi shundaki, bugungi globallashuv sharoitida yoshlar nafaqat milliy o‘zlikni saqlab 
qolishi, balki xalqaro hamjamiyat qadriyatlarini ham qabul qilishi lozim. Harbiy tarbiya faqat qurol ishlatishni 
emas, balki Vatan himoyasini ma’naviy va axloqiy jihatdan anglashni ham o‘z ichiga oladi. Integratsiyalashgan 
yondashuv esa o‘quvchilarda qat’iy vatanparvarlik tuyg‘usini shakllantirib, bir vaqtning o‘zida tinchlikparvar va 
insonparvar shaxsni tarbiyalaydi.

Bundan tashqari, mavzuning dolzarbligi, avvalo, geosiyosiy va ijtimoiy jarayonlar bilan bog‘liqdir. O‘zbe
kiston neytral siyosat yuritayotgan bo‘lsa-da, mintaqaviy tahdidlar – terrorizm, gibrid urushlar va kibertahdidlar, 
shuningdek, global inqirozlar – iqlim o‘zgarishi va migratsiya jarayonlari yoshlarni harbiy jihatdan tayyorlashni 
taqozo etmoqda. “Umumiy harbiy majburiyat va harbiy xizmat to‘g‘risida”gi Qonunga muvofiq yoshlar chaqi-
ruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlikdan o‘tishi shart. Biroq bugungi kunda ushbu tayyorgarlik nafaqat jismoniy, 
balki ma’naviy-integratsiyalashgan mazmunga ega bo‘lishi zarur.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ilmiy tadqiqotlarda ta’kidlanganidek, harbiy-pedagogik ta’limni tashkil etishning dolzarbligi zamonaviy 

ta’lim jarayonining muhim tarkibiy qismi sifatida namoyon bo‘lmoqda. Yoshlar orasida vatanparvarlik ruhini 
kuchaytirish, milliy armiyani g‘urur manbai sifatida shakllantirish zarurati alohida ahamiyat kasb etadi. 2016-
yildan buyon maktablarda o‘tkazib kelinayotgan “Harbiy-vatanparvarlik oyligi” doirasidagi “Milliy armiyamiz – 
g‘ururimiz”, “Vatan himoyasi yo‘lida” kabi tadbirlar ushbu yo‘nalishdagi izchil davlat siyosatini aks ettiradi.

Ikkinchi muhim jihat ma’naviy tahdidlar bilan bog‘liqdir. Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali tarqalayotgan 
yot g‘oyalar hamda radikal qarashlar yoshlarning milliy qadriyatlardan uzoqlashishiga sabab bo‘lishi mumkin. 
Shu bois milliy qadriyatlar – Amir Temur an’analari, “Temurbeklar maktabi” tajribasi kabi tarixiy-ma’naviy omillar 
hamda umuminsoniy qadriyatlar – BMTning Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi, tinchlik madani-
yati tamoyillari integratsiyasi asosida o‘quvchilarda mustahkam dunyoqarashni shakllantirish dolzarb vazifa 
hisoblanadi. “Yangi O‘zbekiston” sharoitida ijtimoiy-gumanitar fanlarning rivojlanishi ham aynan mazkur inte-
gratsiyalashgan yondashuvga asoslanib, yoshlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirishga xizmat qilmoqda.

Uchinchi jihat ta’lim sifati bilan bog‘liqdir. Bugungi kunda umumta’lim maktablarida “Chaqiruvga qadar 
boshlang‘ich tayyorgarlik” fani o‘qitilmoqda, biroq uning metodikasini zamonaviy talablar asosida takomillash
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tirish zarur. Integratsiyalashgan harbiy tarbiya o‘quvchilarni nafaqat harbiy xizmatga tayyorlash, balki ularni 
fuqarolik jamiyatining faol a’zosi sifatida shakllantirishga ham xizmat qiladi. Bu esa “Temurbeklar maktabi” kabi 
maxsus ta’lim muassasalari tajribasini umumta’lim maktablari faoliyatiga keng joriy etishni taqozo etadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida harbiy-vatanparvarlik tarbiyasining milliy va umuminsoniy qadriyatlar bilan integratsi-

yalashuviga oid ilmiy manbalar, normativ-huquqiy hujjatlar hamda pedagogik adabiyotlar tahlil qilindi.
Tadqiqotda qiyosiy-tahliliy, tizimli va konseptual yondashuvlardan foydalanildi. Shuningdek, umumta’lim 

maktablarida olib borilayotgan harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi amaliyoti, “Chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyor-
garlik” fanining mazmuni hamda “Temurbeklar maktabi” faoliyatiga oid tajribalar o‘rganildi.

Tadqiqot davomida kuzatish, ilmiy manbalarni umumlashtirish, pedagogik tajribalarni tahlil qilish hamda 
mavjud metodikalarni solishtirish usullaridan foydalanildi. Olingan ma’lumotlar asosida milliy va umuminsoniy 
qadriyatlarga integratsiyalashgan harbiy tarbiyaning samarali pedagogik mexanizmlari ilmiy jihatdan asoslab 
berildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mavzuning zarurati O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi hamda qonunlarida mustahkamlangan. 

“Umumiy harbiy majburiyat va harbiy xizmat to‘g‘risida”gi Qonun harbiy tarbiyani majburiy yo‘nalish sifatida 
belgilaydi, biroq uni faqat texnik emas, balki axloqiy-integratsiyalashgan tarzda amalga oshirish zarurligini 
ham ta’kidlaydi. Vazirlar Mahkamasining 237-son qarorida harbiy-vatanparvarlik sinflari o‘quvchilarini Vatan 
himoyasiga tayyorlash, ularning milliy g‘ururini oshirish kabi maqsadlar aniq belgilab berilgan.

Mavzuning ijtimoiy zarurati yoshlarning jismoniy va ruhiy salomatligini mustahkamlash, harbiy tarbiya 
orqali ularda intizom, iroda hamda jamoaviy ruhni shakllantirish bilan izohlanadi. Shu bilan birga, armiyani 
professional darajaga ko‘tarish ham muhim ahamiyatga ega. Maktab davridan boshlab tayyorlangan yoshlar 
keyinchalik oliy harbiy ta’lim muassasalari uchun tayyor kadr sifatida qaraladi.

“Temurbeklar maktabi” tajribasi shuni ko‘rsatadiki, harbiy tarbiya yoshlarning harbiy sohaga bo‘lgan qizi
qishini oshiradi hamda ularga oliy harbiy o‘quv yurtlariga kirishda muayyan imkoniyatlar yaratadi. Mazkur 
tajribani umumta’lim maktablari faoliyatiga keng joriy etish zarur, chunki har bir o‘quvchi potensial Vatan 
himoyachisi hisoblanadi.

Mazkur zaruratning iqtisodiy jihati ham mavjud. Professional armiya tizimi xarajatlarni kamaytirishga 
xizmat qiladi, chunki maktabdan boshlab tayyorlangan yoshlar harbiy muhitga tezroq moslashadi. Ijtimoiy 
jihatdan esa integratsiyalashgan tarbiya yoshlar orasida jinoyatchilik va radikalizmning kamayishiga yordam 
beradi, chunki ular milliy va umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalanadi.

Oilaviy va mahalla tarbiyasi bilan uzviylikni ta’minlash maqsadida milliy qadriyatlar – ota-onaga hurmat, 
mahalla tushunchasi va jamoaviy hamjihatlik kabi tamoyillarni harbiy tarbiya mazmuniga singdirish muhimdir. 
Natijada o‘quvchi oila va jamiyat o‘rtasidagi bog‘liqlikni chuqurroq his etadi.

Umuminsoniy qadriyatlar integratsiyasining zarurati esa tinchlikni saqlash va insonparvarlikni ta’minlash 
bilan bog‘liqdir. Masalan, harbiy tarbiya jarayonida ekologik mas’uliyat hamda boshqa xalqlarga hurmat ruhida 
tarbiya berilsa, o‘quvchi nafaqat milliy manfaatlarni, balki global fuqarolik tamoyillarini ham anglaydigan shaxs 
bo‘lib yetishadi. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ta’kidlaganidek, maktab va maktabgacha ta’lim tizimida 
milliy tarbiya hamda qadriyatlarni rivojlantirish barkamol jamiyat qurishning muhim asoslaridan biridir.

Shuningdek, milliy va umuminsoniy qadriyatlar tarbiyasi mafkuraviy kurashda muhim omil sifatida e’tirof 
etiladi. Bu esa mavzuning dolzarbligini yanada kuchaytiradi, chunki yoshlar turli yot g‘oyalarga qarshi mustahkam 
mafkuraviy immunitetga ega bo‘lishi zarur.

Integratsiyalashgan metodikaning zarurati shundan iboratki, an’anaviy harbiy tarbiya – qurol bilan ishlash 
va jismoniy mashqlar – bugungi kunda yakka holda yetarli emas. Milliy qadriyatlar – Amir Temur merosi, “Temur-
beklar maktabi” g‘oyalari – hamda umuminsoniy qadriyatlar – inson huquqlari, gender tengligi va ekologik 
mas’uliyat – uyg‘unlashganda, o‘quvchi barkamol shaxs sifatida shakllanadi.

Belgilangan maqsadlarga erishish uchun dars jarayonida “Vatan himoyasi” mavzusini milliy tarix va xalqaro 
huquq bilan bog‘liq holda o‘qitish, “Harbiy-vatanparvarlik oyligi”, sport musobaqalari hamda mahalla bilan 
hamkorlikdagi tadbirlarni yanada jadallashtirish zarur.

XULOSA VA TAKLIFLAR
“Umumta’lim maktablarida o‘quvchilarda milliy va umuminsoniy qadriyatlarga integratsiyalashgan harbiy 

tarbiyani shakllantirish metodikasi” mavzusi nafaqat dolzarb, balki O‘zbekistonning mustaqilligi va taraqqiyotini 
ta’minlash uchun ham zarur hisoblanadi. Mazkur yondashuv yosh avlodni Vatan himoyachisi va tinchlikparvar 
fuqaro sifatida tarbiyalab, “Yangi O‘zbekiston”ning ma’naviy yuksalishiga munosib hissa qo‘shadi.
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Kelgusida ushbu metodikani maktab darsliklariga kiritish, o‘qituvchilar uchun malaka oshirish kursla-
rini tashkil etish hamda raqamli platformalar, jumladan, virtual harbiy simulyatsiyalarni joriy etish maqsadga 
muvofiqdir. Natijada mamlakatimiz Qurolli Kuchlari yanada kuchayadi, yoshlar esa ma’naviy jihatdan barkamol 
va mustahkam shaxs sifatida shakllanadi.

Mavzuning ilmiy tadqiq etilishi va amaliyotga joriy qilinishi orqali O‘zbekiston yoshlari nafaqat milliy g‘urur, 
balki butun insoniyat qadriyatlarini himoya qiluvchi avlod sifatida voyaga yetadi. Bu esa mustaqillikning eng 
ishonchli kafolatlaridan biri hisoblanadi.

Milliy va umuminsoniy qadriyatlar tushunchasining pedagogik mohiyati ta’lim-tarbiya jarayonida shaxsni 
barkamol rivojlantirish, uning ma’naviy-axloqiy dunyoqarashini shakllantirish hamda jamiyatga moslashtirish-
ning muhim vositasi sifatida namoyon bo‘ladi. Mazkur tushuncha pedagogik aksiologiya – qadriyatlar haqidagi 
falsafiy ta’limot doirasida o‘rganilib, ta’limning gumanistik mazmunini belgilaydi.

Milliy qadriyatlar xalqning madaniy merosi, an’analari, urf-odatlari, tarixiy taraqqiyoti, diniy e’tiqodlari va 
turmush tarzi asosida shakllangan tamoyillardir. Ular qatoriga vatanparvarlik, ota-onaga hurmat, o‘zaro yordam, 
mehnatsevarlik, adolatparvarlik hamda mehr-oqibat kabi tushunchalar kiradi. Mazkur qadriyatlar millatning 
o‘ziga xosligini saqlash va uni avloddan avlodga yetkazishni ta’minlaydi.

Umuminsoniy qadriyatlar esa insoniyatning umumiy axloqiy va ma’naviy tamoyillariga asoslanadi. Ular 
qatoriga ezgulik, insonparvarlik, erkinlik, adolat, tinchlik va bag‘rikenglik kabi tushunchalar kiradi. Ushbu qadri-
yatlar barcha xalqlar va jamiyatlar uchun umumiy ahamiyatga ega bo‘lib, global dunyoda hamkorlik hamda 
ijtimoiy moslashuvni ta’minlaydi.

Mazkur ikki turdagi qadriyatlar bir-biridan ajralmasdir. Milliy qadriyatlar umuminsoniy tamoyillar asosida 
rivojlanadi, umuminsoniy qadriyatlar esa milliy madaniyat orqali amaliyotda o‘z ifodasini topadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasining 2018-yil 9-yanvardagi O‘RQ-458-sonli “O‘zbekiston Respublikasining Mudofaa doktri-

nasi to‘g‘risida”gi Qonuni. 
2.	 O‘zbekiston Respublikasining 2016-yil 14-sentabrdagi O‘RQ-406-sonli “Yoshlarga oid davlat siyosati to‘g‘risida”gi 

Qonuni. 
3.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 29-apreldagi PF-5712-sonli “O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi 

tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi Farmoni. 
4.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 29-oktabrdagi PF-6097-sonli “Ilm-fanni 2030-yilgacha rivojlantirish 

konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi Farmoni. 
5.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-sonli “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi Farmoni. 
6.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi PF-158-sonli “O‘zbekiston – 2030” strategiyasi 

to‘g‘risida”gi Farmoni. 
7.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-maydagi PF-134-sonli “2022–2026-yillarda maktab ta’limini rivoj

lantirish bo‘yicha milliy dasturni tasdiqlash to‘g‘risida”gi Farmoni. 
8.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 14-avgustdagi PQ-3907-sonli “Yoshlarni ma’naviy-axloqiy va jis-

moniy barkamol etib tarbiyalash, ularga ta’lim-tarbiya berish tizimini sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tarish chora-tad-
birlari to‘g‘risida”gi Qarori. 

9.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 14-apreldagi PQ-5465-sonli “O‘zbekiston taraqqiyotining yangi 
bosqichida milliy g‘oyani rivojlantirish konsepsiyasini amaliyotga tatbiq etishning dolzarb masalalari to‘g‘risida”gi Qarori. 

10.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-iyundagi PQ-232-sonli “Qori Niyoziy nomidagi Tarbiya pedagogi-
kasi milliy institutini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarori. 

11.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 15-noyabrdagi PQ-393-sonli “O‘quvchi-yoshlarni chaqiruvga qadar 
boshlang‘ich tayyorlash tizimini yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Qarori. 

12.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 29-iyundagi 267-sonli “Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik 
ruhida tarbiyalash ishlari samaradorligini oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Qarori. 

13.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 8-noyabrdagi 591-sonli “Ta’lim muassasalarida chaqiruvga 
qadar boshlang‘ich tayyorgarlikni tashkil etish tartibi to‘g‘risida”gi Qarori. 

14.	 O‘zbekiston Respublikasi Mudofaa vazirligi va Maktabgacha hamda maktab ta’limi vazirligining chaqiruvga qadar 
boshlang‘ich tayyorgarlik fani o‘quv-moddiy bazasini 2024–2028-yillarda mustahkamlash dasturi (591-son qaror ilo-
vasi). 

15.	 O‘zbekiston Respublikasi uzluksiz ta’lim milliy o‘quv dasturlari. Chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik fani 
bo‘yicha dastur. Ta’lim sifatini nazorat qilish davlat inspeksiyasi, 2021-yil.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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